
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO GARBĖS DAKTARO VARDO SUTEIKIMO  

LATVIJOS RESPUBLIKOS PREZIDENTUI EDGARS‘UI RINKĒVIČS‘UI  

 

 

2026 m. vasario 26 d. Nr. 11-42 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statutu ir remdamasis slapto balsavimo 

rezultatais, n u t a r i a  už nuoseklų indėlį stiprinant tarptautinio bendradarbiavimo aplinką, skatinant 

Baltijos regiono akademinę partnerystę bei kuriant prielaidas Lietuvos ir Latvijos aukštųjų mokyklų 

bendrystei ir tarptautiškumui suteikti Klaipėdos universiteto garbės daktaro vardą Latvijos 

Respublikos prezidentui Jo Ekscelencijai Edgars‘ui Rinkēvičs‘ui (Edgars Rinkēvičs). 

. 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 


